

Sewatech ApS
Obstrupvænget 22, 8320 Mårslet

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 38 78 42 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2018.

Niels Hasager
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 5. juni 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sewatech ApS
Obstrupvænget 22
8320 Mårslet

CVR-nr.: 38 78 42 69
Regnskabsår: 5. juni - 30. juni
1. regnskabsår

Direktion

Niels Hasager, Direktør
Michael Lykke Sørensen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at udvikle, producere og sælge produkter bla. til kloaksystemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -312.577 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -253.308 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/6 2017 - 30/6 2018
Bruttotab	-312.577
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-2.591
Driftsresultat	-315.168
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.240
Resultat før skat	-324.408
Skat af årets resultat	71.100
Årets resultat	-253.308
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-253.308
Disponeret i alt	-253.308

Balance

Aktiver	<u>30/6 2018</u>
Note	
Anlægsaktiver	
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	75.139
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>75.139</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>75.139</u>
Omsætningsaktiver	
Udsudte skatteaktiver	71.100
Tilgodehavender i alt	<u>71.100</u>
Likvide beholdninger	<u>28.083</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>99.183</u>
Aktiver i alt	<u>174.322</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	<u>-253.308</u>
Egenkapital i alt	<u>-203.308</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.931
Anden gæld	<u>335.699</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>377.630</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>377.630</u>
Passiver i alt	<u>174.322</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

5/6 2017
- 30/6 2018

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

9.240

9.240

30/6 2018

3. Virksomhedskapital

Kontant kapitaludvidelse

50.000

50.000

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-253.308

-253.308
